ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 874/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 19 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố kết quả phân loại, xếp hạng Chỉ số cải cách hành chính

của Ủy ban nhân dân quận, huyện năm 2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 1249/QĐ-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Đề án Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính trên địa bàn thành phố Cần Thơ;
Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Chỉ số Cải cách hành chính của sở, ban, ngành thành phố, Ủy ban nhân dân quận, huyện và Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố kết quả phân loại, xếp hạng Chỉ số cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân quận, huyện năm 2014 như sau:

1. Đơn vị Rất Tốt: 0 đơn vị.

2. Đơn vị Tốt: 09 đơn vị.

3. Đơn vị Khá: 0 đơn vị.

4. Đơn vị Trung bình: 0 đơn vị.

5. Đơn vị Kém: 0 đơn vị.

(có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- TT. TU, TT. HĐND TP;

- CT, PCT. UBND TP;

- Sở, ban, ngành TP;

- Phòng Nội vụ quận, huyện;

- VP UBND TP (2,3,4,5,6,7,8);

- Lưu: VT, ĐTS.
	CHỦ TỊCH

(đã ký)
Lê Hùng Dũng

DANH SÁCH

PHÂN LOẠI, XẾP HẠNG CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN, HUYỆN NĂM 2014

(Ban hành kèm theo Quyết định số 874/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2015

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

	STT
	Đơn vị
	Chỉ số CCHC năm 2014
	Phân loại
	Xếp hạng

	01
	UBND quận Ô Môn
	87,50
	Tốt
	1

	02
	UBND huyện Phong Điền
	87,11
	Tốt
	2

	03
	UBND quận Ninh Kiều
	86,26
	Tốt
	3

	04
	UBND quận Cái Răng
	86,09
	Tốt
	4

	05
	UBND huyện Cờ Đỏ
	85,15
	Tốt
	5

	06
	UBND quận Thốt Nốt
	84,32
	Tốt
	6

	07
	UBND huyện Thới Lai
	83,62
	Tốt
	7

	08
	UBND quận Bình Thủy
	82,73
	Tốt
	8

	09
	UBND huyện Vĩnh Thạnh
	80,71
	Tốt
	9

	Giá trị trung bình
	84,83